1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 22
28.01.2014

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 08.02.2000
№ 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Перми»

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15, изменения, изложив пункт 6.2 в редакции:
«6.2. Физическому лицу, награжденному Почетной грамотой, выплачивается единовременное денежное вознаграждение в размере 11 500 рублей, с учетом налога на доходы физических лиц. Выплата единовременного денежного вознаграждения производится не ранее истечения трех рабочих дней после принятия Пермской городской Думой решения о награждении физического лица Почетной грамотой города Перми.
Указанная выплата осуществляется структурным подразделением аппарата Пермской городской Думы, осуществляющим функцию ведения бухгалтерского учета, при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
При обращении за указанной выплатой представителя лица, награжденного Почетной грамотой города Перми, выплата денежного вознаграждения осуществляется при предъявлении документа, удостоверяющего личность, и документа, подтверждающего соответствующие полномочия представителя.
Размер денежного вознаграждения ежегодно увеличивается (индексируется) в соответствии с решением о бюджете города Перми на соответствующий финансовый год и плановый период.».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
29.01.2014 16:17 решение
image1.wmf